	2024年度　中　学　3　年　生　高 校 受 験 対 策 夏　期　講　習　  全　日　程

	

	
	7/22（月）
	7/23（火）
	7/24（水）
	7/25（木）
	7/26（金)
	7/27（土）
	7/28(日)

	16:10～17:30
	数学
	
	数学
	
	数学
	
	

	17:30～18:40
	英語
	
	英語
	
	英語
	
	

	
	7/22（月）
	7/23（火）
	7/24（水）
	7/25（木）
	7/26（金)
	7/27（土）
	7/28(日)

	16:10～17:00
	
	理科
	
	理科
	
	理科
	

	17:00～17:50
	
	社会
	
	社会
	
	社会
	

	17:50～18:40
	
	国語
	
	国語
	
	国語
	

	

	
	7/29（月）
	7/30（火）
	7/31（水）
	8/1（木）
	8/2（金）
	8/3（土）
	8/4(日)

	16:10～17:30
	数学
	
	数学
	
	数学
	
	

	17:30～18:40
	英語
	
	英語
	
	英語
	
	

	
	7/29（月）
	7/30（火）
	7/31（水）
	8/1（木）
	8/2（金）
	8/3（土）
	8/4(日)

	16:10～17:00
	
	理科
	
	理科
	
	理科
	

	17:00～17:50
	
	社会
	
	社会
	
	社会
	

	17:50～18:40
	
	国語
	
	国語
	
	国語
	

	

	
	8/5（月）
	8/6（火）
	8/7（水）
	8/8（木）
	8/9（金）
	8/10（土）
	8/11(日)

	16:10～17:30
	数学
	
	数学
	
	数学
	
	

	17:30～18:40
	英語
	
	英語
	
	英語
	
	

	
	8/5（月）
	8/6（火）
	8/7（水）
	8/8（木）
	8/9（金）
	8/10（土）
	8/11(日)

	16:10～17:00
	
	理科
	
	理科
	
	理科
	

	17:00～17:50
	
	社会
	
	社会
	
	社会
	

	17:50～18:40
	
	国語
	
	国語
	
	国語
	

	

	
	8/12（月）
	8/13（火）
	8/14（水）
	8/15（木）
	8/16〔金〕
	8/17〔土〕
	8/18(日)

	16:10～17:30
	お休み
	お休み
	お休み
	お休み
	お休み
	お休み
	

	17:30～18:40
	
	
	
	
	
	
	

	
	8/12（月）
	8/13（火）
	8/14（水）
	8/15（木）
	8/16〔金〕
	8/17〔土〕
	8/18(日)

	16:10～17:00
	お休み
	お休み
	お休み
	お休み
	お休み
	お休み
	

	17:00～17:50
	
	
	
	
	
	
	

	17:50～18:40
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	8/19（月）
	8/20（火）
	8/21（水）
	8/22（木）
	8/23〔金〕
	8/24〔土〕
	8/25(日)

	16:10～17:30
	数学
	
	数学
	
	数学
	
	会場テスト

Vもぎ

会場は選択

	17:30～18:40
	英語
	
	英語
	
	英語
	
	

	
	8/19（月）
	8/20（火）
	8/21（水）
	8/22（木）
	8/23〔金〕
	8/24〔土〕
	

	16:10～17:00
	
	理科
	
	理科
	
	理科
	

	17:00～17:50
	
	社会
	
	社会
	
	社会
	

	17:50～18:40
	
	国語
	
	国語
	
	国語
	

	
	8/26（月）
	8/27（火）
	8/28（水）
	8/29（木）
	8/30〔金〕
	8/31〔土〕
	9/1(日)

	16:40～18:30
	《 8月２６日以降 すべて平常授業にもどります 》
	

	19:30～21:30
	《 8月２６日以降 すべて平常授業にもどります 》
	

	夏期講習全費用 ( 教材・テスト代・経費等すべて含む )
	１科目40,000円
	２科目50,000円
	３科目60,000円
	４科目70,000円
	５科目80,000円


※ 中学３年内部生は、７月２０日（土）までは平常授業。また、講習終了後の８月２６日（月）から平常授業に戻ります。
中学３年内部生は、７月２２日（月）からは、平常授業のみをそのまま継続か夏期講習受講のいずれかを選択できます。
夏期講習は中学1、2年全分野から中学3年既習分野までの総復習となります。学習内容が多く、演習形式とならざるをえませんので予習をしての受講が絶対条件となります。継続した予習ができるよう、1日の授業時間は少なめにし、日程を多く確保しております。夏期講習を受講される中3生の場合、期間中、平常授業はお休みとなりますので、８月分平常授業料の別途徴収はありません。
※ 講習期間中、講習受講生は講習のあとの18:40～21:00の時間帯であれば翌日以降の予習を自習室で行うことも可能です。
※ 授業の進行状況、講師配置の都合などにより、上記指導科目および時間帯に多少の変動がある場合もございます。

また、電力事情逼迫の事情による節電要請等があった場合にも、上記指導科目および時間帯に多少の変動がある場合もございます。

※ 8／25（日）の会場テストはVもぎ都立そっくりテストとなります。8／25（日）ご都合が悪ければ9／1（日）に変更可能です。
会場に関しては申込書に記載してある会場で、定員に達していなければどこを選んでもかまいません。
テスト代金は、夏期講習の総まとめとして講習費用からの捻出となりますので別途徴収はありません。
